CARATTERISTICHE
Ingresso RTD, TC, mV, V, mA,
Resistenza e Potenziometro
Uscita in tensione o corrente
Isolamento galvanico
Configurabile da Personal Computer
Elevata precisione
Riconfigurabile in campo

informazioni più dettagliate,  si veda la figura nella prossima pagina).
 IMPORTANTE: Su richiesta il convertitore viene fornito già configurato  per il tipo di sensore prescelto e calibrato nel campo desiderato così come definito
nell' ordine ( si veda "COME ORDINARE").
DAT 4135
Convertitore universale
con  isolamento galvanico
DIMENSIONI MECCANICHE (mm.)
12.5 90
98
E F
G H
I L
COME ORDINARE:
A-Dispositivo non configurato: D AT4135
Codice:        A        B    C              D                 E
B-Dispositivo configurato: DAT4135/ TC J-50..600°C/ L.S. / C.J.C. Int. / 0..10V / Fuoriscala alto*
(*)L' esempio sopra illustra come ordinare un convertitore per TC tipo J, operante nel campo da 0 a 600°C, con linearizzazione
standard, con C.J.C.interna, con uscita daf 0 a10 V e con allarme di sensore interrotto a fuoriscala alto.
Opzioni di configurazione per DAT4135  (usa questa checklist per ordinare i dispositivi già configurati):
COD.
ORD.
Tipo di RTD:
O   Pt100
O   Ni100
O   Pt1000
O   Ni1000
Campo:
Tipo di TC:
O   tipo J
O   tipo K
O   tipo S
O   tipo R
O   tipo B
O   tipo E
O   tipo T
O   tipo N
Campo:
Campo valori
resistenza:
da 20 Ohm
a 2000 Ohm
Campo:
Campo valori
potenziometro:
O   da 20 Ohm
     a  200 Ohm
O   da 200 Ohm
      a 500 Ohm
O   da 0.5 Kohm
      a 50 Kohm
ZERO:
SPAN:
Campo valori
tensione ingr.:
O  +/- 400 mV
     con ingresso
     sul morsetto L
O  +/- 10 V
     con ingresso
     sul morsetto E
Campo:
Campo valori
corrente ingr.:
da -10 mA
a 24 mA
Campo:
INGRESSO
Linearizzazione: Linearizzazione:
O   Linearizzaz. Standard RTD, TC O   essuna linearizzazione
O   Linearizzazione custom (specificare):
Opzioni RTD:
O   2-fili
O   3-fili
O   4-fili
Opzioni TC:
O   CJC Interna
O   CJC Esterna
Opzioni Res.:
O   2-fili
O   3-fili
O   4-fili
USCITA
Campo di uscita: